
 
Бр. _________________ 

_____________година 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОГРАМСКА И БУЏЕТСКА РЕАЛИЗАЦИЈА 

на 

Програмата за организирање и унапредување на крводарителството во Република Македонија 
за 2018 година 

ПРЕГЛЕД НА РЕАЛИЗИРАНИ КРВОДАРУВАЊА ЗА 2018 ГОДИНА 

Општинса организација на 
Црвениот крст 

Годишен 
план 

Реализрано 
во 2017 

% на 
реализација 

Берово 
560 512 91.43 

Битола 
2854 2910 101.96 

Македонски брод 
339 311 91.74 

Валандово 
342 365 106.72 

Велес 
1861 4519 242.83 

Виница 
539 1287 238.77 

Гевгелија 
984 636 64.63 

Гостивар 3105 1373 44.22 

Демир Хисар 
300 209 69.67 

Дебар 
674 310 45.99 

Делчево 
730 757 103.70 

Кавадарци 
1186 1834 154.64 

Кичево 1470 971 66.05 

Кочани 
1358 1018 74.96 

Кратово 
308 80 25.97 

Крива Паланка 
711 860 120.10 

Крушево 
280 313 111.79 

Куманово 3615 2843 78.64 



 

Неготино 
654 766 117.12 

Охрид 
1687 1349 79.96 

Прилеп 
2731 2534 92.79 

Пробиштип 
471 733 155.63 

Радовиш 862 528 61.25 

Ресен 500 275 55 

Свети Николе 
606 1236 203.96 

Струга 1771 2316 130.77 

Струмица 
2574 1738 67.52 

Тетово  4868 1835 37.70 

Штип  1433 2404 167.76 

Гази баба 
2835 4474 157.81 

Карпош  3604 3806 105.60 

Кисела вода 4150 3717 89.57 

Центар 
2266 5236 231.07 

Чаир 2778 2973 107.02 

Град Скопје вкупно  
15633 20206 129.25 

Вкупно на ниво на РМ  
55.000 57.033 103.70 

 

 

 

СПИСОК НА ЈУБУЛЕЈНИ ПРИЗНАНИЈА ЗА КРВОДАРИТЕЛСТВО ЗА 2016 ГОД. 
Ред.б

р. 
Општинска 

организација на Црвен 
крст 

Значка 
5 

Значка 
10 

Значка 
25 

Плакети 
50 

Плакети 
75 

Плакети 
100 

1. Битола 110 100 70 8 / / 

2. Куманово 140 92 39 5 1 / 

3. Кочани 43 29 13 3 3 / 

4. Демир Хисар 4 9 5 1 / / 

5. Велес 151 136 27 9 3 3 

6. Струга 90 76 17 3 1 / 

7. Ресен 11 10 2 / / / 



 
8. Валандово 22 12 7 9 4 / 

9. Кавадарци 75 45 29 1 2 1 

10 Струмица 40 20 20 3 / / 

11. Штип 120 110 60 12 8 7 

12. Мак.Брод / / / / / / 

13. Кр.Паланка 50 30 20 2 / 1 

14. Гази Баба 60 50 10 3 3 1 

15. Виница 70 30 30 5 4 / 

16. Прилеп / 115 20 2 / 1 

17. Гевгелија 55 52 28 6 2 2 

18. Пробиштип 40 30 30 4 / / 

19. Центар 70 70 25 4 1 / 

20. Гостивар 70 55 30 6 2 1 

21. Чаир 65 60 20 7 / 1 

22. Карпош 120 110 65 5 / 1 

23. Кичево 50 40 15 1 / / 

24. Кисела Вода 50 30 20 9 1 2 

25. Охрид 40 30 20 6 1 / 

26. Тетово 95 65 10 1 / 2 

28. Делчево 40 35 25 2 / / 

29. Св.Николе 30 30 10 5 3 2 

30 Дебар 16 12 7 1 / / 

31. Берово / / / / / / 

32. Радовиш 30 30 20 6 1 / 

33. Крушево 21 16 5 2 / / 

34. Неготино 32 21 15 5 2 3 

 Вкупно : 1810 1550 714 136 42 28 

 
1.Извештај за реализација на програмски активности  

1.1 Реализирани активности на Црвениот крст на Република Македонија 
 Активност Планирана Количина Реализирани 

количини 

1.1.1 Крводарувања  55.000 57.033  
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Плакат “повик“ 10.000 10.000 

Плакатза 17 Март 1.000 0 

Евидентни листови за крвни акции 10.000 10.000 

Флаер/агитка 20.000 0 

Картички за повик 40.000 40.000 

Плакат  “повик“ 10.000  

1.1.4 Републички семинари за  
едукација      на  мотиватори на 
крводарителство 

3 150.000 
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Значка за 5-то дарување 1.500 1.810 

Значка за 10-то дарување 1.000 1.550 

Значка за 25-то дарување 800 714 

Плакета за 50-то дарување 145 136 

Плакета за 75-то дарување 50 42 

Плакета за 100-то дарување 20 28 

Признанија за општини со исполнет      План за  

крводарителство 

20 19 

Печатење на Јубилејни  
благодарници 

5.000 5.000 

   

2.  Преглед на буџетска реализација и исплатени средства по извршители на програмата 

Извршител Износ на исплатени фин.средства (ден.) 

Црвен Крст на РМ 7.017.079,00 

Институт за трансфузиологија / 

Исплата  кон ЈЗУ за партиципација 12.980.222,00 

ВКУПНО: 19.997.301,00 
Подготвил:   Ана Димова 
Одобрил:  прим Д-р Сузана Маневска 

 
Форматот на извештајот за програмска и финансиска реализација на Програмата за активна здравствена заштита е подготвен во 

скоп на активностите за Отворено Владино Партнерство усвоени од Владата на РСМ, а во насока на унапредување на фискалната 

транспарентност. Форматот на извештајот е подготвен од Министерството за здравство и Здружението за еманципација, 

солидарност и еднаквост на жените – ЕСЕ.  

 

 


